诸暨市老年人体育协会文件

诸老体〔2020〕19 号

关于举办2020年诸暨市老年人地掷球交流(比赛)

活动的通知

各镇乡（街道）、系统老年体协：

为进一步推动我市老年人地掷球运动的广泛开展，积极引导各

镇乡、系统老年人参与活动的积极性，全面提升老年人地掷球运动

的球技水平，经市老年体协研究，决定于今年 10 月 29 至 31 日在诸

暨市体育中心市老年体协地掷球场举办市老年人地掷球交流(比赛)

活动，现将竞赛规程印发给你们，请积极组队参加交流活动。

附件：2020 年诸暨市老年人地掷球交流（比赛）竞赛规程

此页无正文

诸暨市老年人体育协会

2020 年 9 月 28 日

主题词：举办  地掷球  交流(比赛)  通知

抄  送：诸暨市教育体育局

附件：

2020 年诸暨市老年人地掷球交流（比赛）

竞赛规程

一、主办、承办单位：

1、主办：诸暨市老年人体育协会。

2、承办：诸暨市老年人体育协会地掷球运动委员会。

二、比赛时间、地点：

2020 年 10 月 29 至 31 日在诸暨市体育中心老年体协地掷球场举行。

三、竞赛项目：

设团体赛一项。

四、参加单位：

各镇乡（街道）老年体协、各系统老年体协为单位组队。

五、参赛办法：

1、各镇乡（街道）、系统可报一支球队参赛。

2、每队可报领队兼教练 1 人，运动员 5 人（男女不限）。

3、运动员年龄：

男子：60 至 75 周岁(1960 年 12 月 31 日至 1945 年 1 月 1 日出生者)；

女子：55 至 70 周岁(1965 年 12 月 31 日至 1950 年 1 月 1 日出生者)。

4、参赛运动员应身体健康，能适合参加地掷球比赛，并具有安全责

任承受能力，否则谢绝参赛。运动员如在比赛过程中发生伤病等意外事

故，则责任由本人自负。

5、参赛人员以本人自愿，亲属支持为原则，同时签订个人承诺书。

六、竞赛办法：

1、竞赛采用中国地掷球协会最新审定的塑质球竞赛规则。

2、竞赛分预赛和决赛两个阶段进行。预赛采用分组循环赛，小组第

一名出线进行决赛，决赛采用淘汰赛。

3、预赛和决赛均采用每场三人、双人赛各一局，每局 7 分 6 轮制。

某一方胜两局，则该场胜；如双方各胜一局，则计算小分，小分多者得

胜，如双方小分相同，三人赛胜队为该场胜队。

4、循环赛胜一场计 2 分，负一场计 1 分，弃权队计 0 分。

七、录取名次和奖励：

团体取前八名，发给证书。

八、裁判员、工作人员：

1、裁判由市老年体协统一选派。

2、工作人员由地掷球运动委员会落实。

九、经费：

1、各代表队往返车旅费自理，中餐由市老年体协统一安排快餐。

2、会务费、裁判员、工作人员补贴由市老年体协负责。

十、报名和报到：

1、报名:各队请于 2020 年 10 月 15 日前向市老年体协秘书处报名。

2、报到:参赛运动员请于 10 月 29 日上午 7:30 前到市体育中心地掷

球场报到。

3、运动员必须随带身份证，报到时先检查绿码、测量体温。

十一、本规程解释权归诸暨市老年人体育协会，未尽事宜，另行通知。

2020 年诸暨市老年人地掷球比赛报名表

单位：（盖章）

序号 身  份 姓  名 性别 身份证号码 备注

1 领  队

2 教  练

3

运动员

4

5

6

7

8

填报人：                           联系电话：

填写说明：

    1、填写时要字体端正、字迹清楚、内容正确。

2、按规定人员数填报。

3、报名表须加盖镇乡（街道）、系统老年体协公章。

4、上报时必须附运动员身份证复印件。

5、报名表请按通知要求及时上报市老年体协秘书处。